
 

 

  Stavební bytové družstvo Havířov  

 Hornosušská 1041/2, Prostřední Suchá, 735 64  Havířov 

 

                   

DOTAZNÍK 

PRO PŘIDĚLENÍ UVOLNĚNÉ DRUŽSTEVNÍ EKONOMICKÉ JEDNOTKY 

 

 
č. .................   o velikosti ………… v domě na adrese: ………………………………………………………………. 

 

 

Příjmení, jméno, titul uchazeče:   ………........................................................................................................................ 

 

Datum narození:  …………………   Trvalé bydliště: …………………………………………………………………..  

 

Korespondenční adresa: ………………………………………………………………………………………………… 

 

Rodinný stav:   …………………………………     Kontakt: …………………………………………………………. 

 

Zaměstnavatel, adresa: …………………………..…………………………………………………………………….. 

 

Vykonávaná profese: ………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Zdroj příjmů *             □  pracovní poměr na dobu určitou, do  ………………………….. 

□  pracovní poměr na dobu neurčitou 

□  jsem OSVČ                                           

□  rodičovský příspěvek 

□  sociální dávky 

□  starobní důchod 

□  částečný důchod 

□  invalidní důchod 

□  další pravidelný příjem (uveďte jaký) ……………………………………………………………. 

 

Příjmení, jméno, titul společného nájemce  ………………………………………………………………………. 

(manžel/ka, přítel/kyně) 

 

Datum narození: ……………… 

 

Zaměstnavatel, adresa: …………………………..…………………………………………………………………….. 

 

Vykonávaná profese: ………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Zdroj příjmů *             □  pracovní poměr na dobu určitou, do  ………………………….. 

□  pracovní poměr na dobu neurčitou 

□  jsem OSVČ                                           

□  rodičovský příspěvek 

□  sociální dávky 

□  starobní důchod 

 



 

 

□  částečný důchod 

□  invalidní důchod 

□  další pravidelný příjem (uveďte jaký) ……………………………………………………………. 

 

Děti do 18-ti let ve společné domácnosti*:  □  ANO          počet: ………… 

□  NE 

 

Počet osob, které budou byt užívat: 

 

Souvislosti uchazeče se Stavebním bytovým družstvem Havířov*: 

 
□  člen družstva 

□  příbuzný člena družstva  

□  bývalý nájemce nebo člen družstva 

 

 

 

Důvod žádosti o přidělení uvolněné družstevní ekonomické jednotky do nájmu: ………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………..

. 

 

 

Nabízená částka za m2 : ………………………............................................................................................................... 

 

 

Prohlašuji, že údaje shora jsou pravdivé, ničeho jsem nezamlčel/la. 

 

Beru na vědomí, že shora uvedené osobní údaje zpracovává SBD Havířov na základě oprávněného zájmu a na základě 

a pro účely plnění zákonných povinností, které se na zpracovatele vztahují 

 

 

 

 

 

V ………………………… dne ……………………………….                                  ……………………………    

                                                                                                                                                    podpis uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Odpovídající variantu označte křížkem 


